
Lot Lead Description Long Description Sold Amount
1 Good Iron, Brass & Wood Spring Loaded Seal With original paint. ""Coleman official seal"".  

Height 6 1/4 $3,100.00
2 Pair of Brass Footed Candlesticks With brass drip saucers.  Height 6 5/8"" $600.00
3 Two Reeded Column form Candlestick Holders Brass, Unmatching.  Height 10 1/2"" $425.00
4 Black Russian Oval Lacquered Box With Russian Castle scene,  Having red interior.  

3 3/4"" x 9 7/8"" $300.00
5 Sterling Silver Shaving Box with Razor Initialed E.C.  Length 3 5/8"", Width 2"", Height 1 

1/2"" $375.00
6 Four Coin Silver Spoons

By R & W Wilson with Coleman Name on front. $500.00
7 Presentation Sterling Silver Pheasant Trophy

In the form of an ice bucket won by ""Topmast"" 
owned by G. Dawson Coleman.  Height 7 3/4"" $1,050.00

8 Two Sterling Silver Queen Ann Style Shaped Trays
With dogs and stylized 'D' monogram surrounded 
by incised starburst decoration. One marked 
J.E.Caldwell Sterling, One having five different 
touch marks.  Length 6 3/4"" $1,450.00

9 Presentation Sterling Silver Creamer To William D. Disston for winning a tennis 
tournament 1917. $200.00

10 Early Antique Silver Tankard With touch marks attributed ""To John Kentenber 
1769 London"" .  Height 10 1/2"" $3,201.00

11 Rare, Sterling Silver Footed Panel Compote With touch marks attributed to Joseph 
Richardson Philadelphia late 1700's having 
tooled detailed work of flowers, leaves and 
medallion with wreath decoration and dog with 
stylized 'D' initial for Dawson Coleman family.  
Diameter 6 3/4"" Height 5 3/4" $3,800.00

12 Five Piece Sterling Tea Set Marked J. E. Caldwell Philadelphia including 2 
tea pots, 2 sugar bowls, one with scroll handle; 
Matching creamer with scroll handle.  Set has 
ivory finials with tooled detail work or flowers with 
dog and 'D' for Dawson Coleman family.  Tallest 
height $2,400.00

13 Rare, Early 18th Century Henry Pratt Sterling Silv Having 2 H. P. touch marks with applied scrolled 
handle and ring turned footed base. Pratt worked 
as a silversmith in Philadelphia from 1730 to 
1748.  Height 4 3/4"" $4,900.00

14 Gorham Sterling Silver Double Handled Small Sugar With 3 various spoons. $235.00
15 J E Caldwell and Co.  Philadelphia, Sterling Silve

With 2 double barrel shotguns as handles, raised 
medallion for the Philadelphia Gun Club 
organized January 1871 incorporated October 
24, 1891 with central raised dog head. Won by G 
Dawson Coleman April 3, 1932. $2,900.00

16 Engraving by W.J. Bennett
""City of Charleston, South Carolina"" Looking 
across Cooper's River.  Image 18 1/2"" x 25 1/4"" $3,600.00

17 Very Good Colored Lithograph By W.H. Rease 4th and Chestnut Street, 
Philadelphia ""John Wesley Preaching in 
Gwennap Pit Cornwall"" Published 1866.  Image 
17"" x 26 1/4"" $2,400.00

18 Rare, Walnut Tobacco Humidor Made by Benson and Hedges New York patent 
1901 with the interior having galvanized and 
copper liner. Outside features brass name plate 
with initials W.J.S. William J Strawbridge 
(Strawbridge Clothiers) and has brass corner 
escutcheons with inset bras $1,500.00
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19 Walnut Modern Humidor With liner (missing inset brass tag).  Length 12 
5/8"" Width 8 7/8, Height 8"" $375.00

20 Pair of Early American Brass Lemon and Acorn Andir Circa 1790-1800.  Height 16 "" $1,350.00
21 Pair Brass Spire Andirons By R. Wittingham, New York, stamped with 

maker's name.  Height 16"" $300.00
22 Pair Antique Brass Lemon Top Andirons Penny Feet, Philadelphia circa 1790 $800.00
23 2 Export Porcelain Stoppered Jars With blue and gilt highlights having shield form 

with initials AR.  (One is damaged) $275.00
24 Gaudy Dutch War Bonnet Plate.  Diameter 9 3/4"" $550.00
25 Gaudy Dutch Grape Deep Dish Plate.  Diameter 7 1/4"" $200.00
26 Gaudy Dutch Grape Plate.  Diameter 7 1/4"" $200.00
27 Gaudy Dutch War Bonnet Plate.  Diameter 7"" $300.00
28 Gaudy Dutch War Bonnet Sugar Bowl $300.00
29 Gaudy Dutch Butterfly Sugar Bowl $300.00
30 Gaudy Dutch Grape Small Tea Pot $750.00
31 Gaudy Dutch Oyster Coffee Pot $800.00
32 Gaudy Dutch Single Rose Waste Bowl $300.00
33 Gaudy Dutch Oyster Cup and Saucer $225.00
34 Gaudy Dutch Single Rose Cup and Saucer $85.00
35 Gaudy Dutch Single Rose Cup and Saucer $225.00
36 Gaudy Dutch Sunflower - three single cups $275.00
37 Soft Paste Strawberry Pattern Tea Set Including Teapot, Sugar and Creamer $700.00
38 Equine Print Sir Alfred Munnings ""Belvoir Hunt - Taking 

Hounds to Cover"" $400.00
39 Equine Print ""Mr. Will Long on Bertha"" $350.00
40 Georgian Style Upholstered Mahogany Bench Oblong top covered in floaral decorated green 

silk, cabriole legs with shell carved knees with 
pendants, claw and ball feet.  Height 10 1/2"" Top 
24"" x 18"" $650.00

41 Reproduction 23 Spindle Windsor Settee With continuous arm and shaped seat supported 
by turned splayed legs with turned stretcher 
base, having black/brown distressed paint over 
red base.  Height 41"" Width 45 1/2"" Seat 
Height 17"" $1,200.00

42 Four American Windsor Red Painted Braced Bow Back New York City, 1790-1800; Nine tapered 
spindles, saddles seat, baluster turned tapered 
round legs with H-stretchers; Old maroon paint 
over green paint. $6,700.00

43 Jacob Eichholtz Painting American, 1776-1842, Oval Portrait of James 
Coleman (1784-1831), Oil on Wood Panel, 9 
1/2"" x 7"" $15,000.00

44 Jacob Eichholtz Painting 1776-1842, Oval Portrait of Peter Coleman (1782-
?) Oil on Wood Panel, 9 1/2"" x 7"" $8,500.00

45 Jacob Eichholtz Painting American, 1776-1842, Oval Portrait of Thomas 
Bird Coleman (1794-1836), Oil on Wood Panel, 
9"" x 8"" $21,000.00

46 James Hamilton Painting American 1819-1878, On the Delaware River, 
Fort Delaware in the Distance, 1867, Oil on 
Canvas, 20""x 30"" $5,200.00

47 Thomas Sully Painting American, 1783-1872, Portrait of Anna and 
Harriet Coleman, Executed November 2 1846-
December 18,1846, Oil on Canvas 45 1/2"" x 35 
1/2"" $145,000.00

48 Set of three Colored Engravings By Wolstenholme. Engraved and printed by 
Reeve 1811, titled ""The First Day of 
September"" plates 1-3 ( with minor losses) 
Image size 12' x 15"" $1,000.00

49 Colorful Print of Fish and Crab With a message to Bill Coleman from Jacques 
Cousteau. Image 13 1/4""x 19 1/4"" $1,700.00

50 Khal Mamadi Hand Knotted Woolen Rug Pakistan 6'8"" x 9'5"" $550.00
51 Oriental Hand Knotted Rug 4' x 6' $700.00
52 Rust Tribal Hand Knotted Rug Pakistan 6' x 9'2"" $600.00
53 Red Morrie Jaldar Runner Hand knotted, woolen.  2'6"" x 28'2"" $1,600.00



54 Rare Cast Iron Stove Plate By Jacob Huber dated 1755 with heart and tulip 
decoration. Jacob Huber was the first Ironmaster 
on the Stiegel Coleman property.  The original 
sand stone house is located near the Stiegel 
Coleman mansion.  Very few of these stove 
plates are known to $13,500.00

55 Rare, William Henry Stiegel Creamer Cobalt blue hand-blown, diamond pattern Height 
3 1/4"" $3,000.00

56 Rare, William Henry Stiegel Bowl cobalt blue footed diamond pattern diameter 4 1/8 
height 2 1/4"" $3,700.00

57 Gaudy Dutch Single Rose Pattern Handless Cup and Saucer, 
minor pin nip on base of cup $185.00

58 Gaudy Dutch Very good, Double Rose Pattern Plate, Diameter 
8 1/4"" $500.00

59 Gaudy Dutch Carnation Pattern Handless Cup and Saucer $200.00
60 Gaudy Dutch Carnation Pattern Waste Bowl. Diameter 6 1/4"", 

Height 3"" $250.00
61 Gaudy Dutch Dove Pattern Handless Cup and Saucer $275.00
62 Gaudy Dutch Plate. Diameter 7 1/2"" $350.00
63 Gaudy Dutch Butterfly Design Handless Cup and Saucer $400.00
64 Gaudy Dutch War Bonnet Handless Cup and Saucer $300.00
65 Gaudy Dutch War bonnet pattern waste bowl Diameter 6 1/8"" , 

Height 3 1/4"" $525.00
66 Gaudy Dutch Oyster Pattern Waste Bowl, Diameter 5 1/2"", 

Height 2 1/2"" $425.00
67 Gaudy Dutch Oyster Pattern Handless Cup and Saucer $275.00
68 Gaudy Dutch War Bonnet Plate, Diameter 7"" $375.00
69 Gaudy Dutch Very Good, Butterfly Pattern Tea Pot, Height 6 

1/4"" (minor use and wear) $1,050.00
70 Gaudy Dutch Butterfly Pattern Plate, Diameter 8 1/2"" $500.00
71 Gaudy Dutch Butterfly Pattern Plate, Diameter 8 3/8"" $575.00
72 Gaudy Dutch Butterfly Pattern Plate, Diameter 6 1/2"" $1,100.00
73 Gaudy Dutch Very Good, Oyster Pattern Covered Sugar Bowl, 

Height 5 1/4"" $400.00
74 Gaudy Dutch Urn Form Tea Pot (damaged spout) Height 6 

1/2"" $300.00
75 Gaudy Dutch 2 Pieces, Primrose Pattern Covered Sugar Bowl, 

Height 5 1/2"" (repaired rim) Second Piece Dove 
Pattern Creamer, Height 4 1/2"" (chips and line in 
handle) $200.00

76 Gaudy Dutch Oyster Pattern Creamer, Height 4 1/2"" $475.00
77 American Queen Anne Mahogany Block-Front  Desk-and Boston, 1745-1755; upper section having molded 

swan's-neck pediment with carved rosettes, 
centering flaming urn finial with leaf decoration 
flanked by twin matching smaller finials, applied 
centering carved shell ornament above twin 
arched raised pan $31,000.00

78 American Federal Eight Day Mahogany Tall Case Cloc By Simon Willard, Roxbury, Mass. Circa 1805 
signed on original painted dial, having original 
Simon Willard label (printed by Isaac Thomas Jr., 
Worcester)  attached to inside of pendulum door; 
Arched and molded hood with fret work cresting 
three brass $48,000.00

79 American Chippendale Mahogany Folding Top Card Table; New York, circa 1775; shaped front with 
turret corners flanking small cock-beaded drawer 
with brass pull, bold gadrooned apron, 
conforming folding top with molded round 
corners, fitted with maroon $25,000.00

80 American Chippendale Mahogany Reverse Serpentine S Boston, circa 1760-1780; dovetailed top, slant lid 
opening to fitted interior with fan-carved and 
concave-blocked center drawer with conforming 
blocked drawer below flanked by two half-spindle 
front document drawers, flanked by four valanced 
pigeonho $7,700.00



81 American Federal Mahogany Desk and Bookcase Circa 1790, the upper section having molded 
cornice with beaded molding over twin glazed 
doors with arched mullions; interior with three 
shelves; the lower section having out=set counter 
and matching beaded molding, fold-down front 
with mock drawers $3,100.00

82 Chippendale Parcel Gilt Mahogany Fret scrolled Loo American or English, 1750-1780, gilt, wing 
spread Phoenix bird looking left, twin applied gilt 
leaf scrolls with pierced leafage, original glass, 
oblong surround and gilt bezel with shaped upper 
corners, gilt side pendants with pods, leaves and 
flowe $8,500.00

83 American Federal Inlaid Mahogany Folding Oval Top
Circa 1790; Radiating fan-shaped veneer panels, 
cross-banded and line inlaid border, four inlaid 
paterae heading tapering square legs with inlaid 
cuffs. Height 27 3/4"", Top 39' x 35 3/4"" $2,000.00

84 Chippendale Mahogany Fret Scrolled Looking Glass American or English, late 18th century, oblong 
glass. Height 49 1/2"", Width 25 1/4"" (Damage 
to fretwork) $600.00

85 Queen Anne Mahogany Framed Looking Glass Circa 1740; Fretwork cresting over two-piece 
mirror (replacement); gilt molded bezel. Height 47 
1/2"", Width 18 5/8"" $550.00

86 Very Good Sandstone Water Trough With tapered interior and side drain. Excellent 
Condition, Length 6', Width 2'7"", Height 1'8"" $7,500.00

87 Very Good Pair of French Gray Painted Cast Iron Li
Blood Hound dog and female. The oval base 
marked A.J. for the modeler ""Alfred Jacqemart 
(French 1842-1896) and marked by the caster 
'Barbezat & Cir., Val D'osne',circa 1858; both 
dogs seated, the one with a dead game bird, the 
other with her front p $62,000.00

88 Three Part 'D' shaped Dining Room Table Very Good dated 18th Century , early 19th 
century .  Center Section having deep drop 
leaves; 'D' Shaped matching table ends 
supported by Chippendale Malboro legs. $3,500.00

89 American Federal Inlaid Mahogany Writing Table
Circa 1790; Overhanging oval top with tooled 
blue-green leather insert, cross-banded and line-
inlaid borders, plain apron with light and dark light 
line inlay on bottom edge, four tapering square 
legs, Height 28 5/8"", Top 37"" x 45 3/8"" $700.00

90 American Mahogany Hepplewhite White Sideboard
Very good having  bow front cock beaded upper 
drawer and cock beaded deep serpentine lower 
drawer with original circular brasses with bale 
handles flanked by 2 concave cock beaded doors 
with brass keyhole escutcheons having figural 
crotch mahogany ve $1,500.00

91 Sheraton Mahogany Sofa With  curved arms, loose cushion seat.  Length 
6'6"" $500.00

92 Sheraton Mahogany Carved and Inlaid Sofa Massachusetts, circa 1800, Reeded Curved 
Arms, Reeded Vase Shape Supports, Oblong 
Inlaid Medallions over reeded tapering legs, loose 
cushion seat, Length 6'6"" $3,700.00

93 George III Mahogany and Satinwood Inlaid Serpentin Late 18th - early 19th century; cross-banded 
border, frieze drawer flanked by two concave-
front drawers to left and conforming mock-drawer 
front bottle drawer to right, oval brasses; six 
tapered square legs with spade feet. Height 36 
1/2"", Width 64 $800.00

94 REMOVED $0.00
95 Pair Mahogany Single Beds Circa 1830, Late Sheraton Sleigh Type, Includes 

mattresses $950.00



96 Set of 4 early 20th Century Upholstered Chairs Plaid, Sabre back, leg stretcher base, Seat height 
19"" $150.00

97 American Federal Inlaid Mahogany Bedside Table Possibly New Hampshire, circa 1800; rectangle 
top, drawer with line-inlaid borders, kite-form 
inlaid escutcheon, oval brasses with bail handles, 
scalloped stretcher shelf, slender tapered square 
legs with line-inlaid borders. Height 30 1/2"", 
Width 1 $1,200.00

98 Set of 6 Hepplewhite Mahogany Dining Room chairs Carved with urn backs and pierced balloon 
splats, probably Rhode Island, circa. 1785, 
Grooved square tapering legs $1,500.00

99 American  Windsor Armchair
New England, late 18th-19th century; continuous 
back and arms, nine spindles, tapered baluster-
turned legs with turned stretchers; old black 
painted surface. Height 35 3/4"" $1,900.00

100 Walnut Drop Leaf Table With 2 false full width drawers having Duncan 
Phyfe base and brass paw caps on legs, Length 
43 7/8"", Width 26"", Height 28 3/4"" ""minor 
restorations"" $275.00

101 Dawson Crest Chinese Export Porcelain China
Exceptional 140+ piece set.  Having gilded 
central circular fold star, dog and monogrammed 
D (Dawson) cobalt blue decoration. Various 
makers to include Chinese Export, French and 
Havilland Limoges. Set to include platters, soup 
plates, dinner plated, $2,700.00

102 Dawson Family Crest Chinese Export Porcelain China Oval Platter, Length 18 1/2"" - rim chip $250.00
103 Dawson Family Crest Chinese Export Porcelain China Oval Deep Dish Platter, Length 17 3/8"" $1,100.00
104 Dawson Family Crest Chinese Export Porcelain China Rare Oval Drip Platter with Insert, Length 17 

1/4"" $1,500.00
105 Dawson Family Crest Chinese Export Porcelain China Footed Scalloped Edge Bowl, Diameter 10 3/8"", 

Height 5"" $1,700.00
106 Dawson Family Crest Chinese Export Porcelain China Rare Footed Handled Tureen with lid, having bold 

gilt finial, Length 13 1/2"", Height 11"" $2,200.00
107 Dawson Family Crest Chinese Export Porcelain China Pair of footed open pierced compotes with glass 

inserts, Diameter 9 3/4"", Height 8"" $800.00
108 Dawson Family Crest Chinese Export Porcelain China Pair of footed compotes, Diameter 9 1/4"", Height 

5 1/4"" $700.00
109 Dawson Family Crest Chinese Export Porcelain China Teapot and covered sugar bowl with twisted 

handles, Height 5 3/4"" - chip on sugar lid $700.00
110 Schuco Mercedes 190 SL

With attached remote steering wheel and original 
box. Condition is Very good. Lenth 8 1/2"" $130.00

111 China Ink Well
With Floral and Gilt Decoration and having Gilted 
Claw Feet.  Length 7 1/2"", Width 4 1/2"" Height 
2 5/8"" Condition: China insert is broken $125.00

112 Two Sterling Silver Handless Mugs
One Monogrammed MMF 5-28-77. Height 3 3/4"" $135.00

113 Five Pieces of Sterling Silver Pair of Salt & Pepper Shakers, Creamer, Pillbox, 
Handled Shaker $175.00

114 Silver Plated Porringer With Detailed Pierced Handle and Moogrammed 
PPB With Unredadable Touchmark.  5"" 
Diameter $4,500.00

115 Sterling Silver Cup & Brush Monogrammed W.D.C. 6-27-55 $125.00
116 Large Silver Plated Covered Tureen With Ornate Scroll Handles.  Length 18"" Height 

10 1/4"" $100.00
117 Sterling Silver Oval Platter With Shell Decoration; Length 15"", Width 10 

1/2"" $950.00
118 Canton Chinese Export Oval Platter Very Good Condition; 13 1/8"" x 15 7/8"" $75.00
119 Canton Chinese Export Open Scalloped Edge Bowl Condition; Small Edge Chips; Diameter 10 1/2"" 

Height 2 1/2"" $160.00



120 Canton Chinese Export Covered Chamber Pot Condition: Very Good; Diameter 8 1/4"" Height 
6"" $275.00

121 Unusual Candlewick Cutter With Ornate Scroll Detail Marked With 
Unreadable Script on Bottom Length 7"" $200.00

122 Three Oyster Plate Bowls Marked Haviland France by Bailey Banks & 
Biddle Co. Diameter 9""; Very Good Condition $150.00

123 Three Steuben Glass Shakers
With Sterling Silver Tops and Two Steuben 
Glass Salts; Height 4 1/2""; Very Good Condition $300.00

124 Chinese Export China Covered Tea Jar With Purple flower Decoration; Height 5"" $210.00
125 Leeds Soft Paste Creamer With Brown Flower Transfer and Bleu Rim 

Border; Height 3 1/4"", Very Good condition $85.00
126 Very Good Flo-Blue Ironstone Sugar & Creamer With Bird Decoration Marked Masons Ironstone; 

Height 2 3/4"" $325.00
127 Four Pieces China Two creamers; Small Painted China Cup and 

Enameled Glass Cup; Height 4 1/2"" $80.00
128 Very Good child's Lustre Transfer Mug With Eagle and Shield Transfer ""A Present For 

My Dear Girl""; Height 2 3/8"" $400.00
129 Copper Lustre Creamer With Blue Band Decoration; Height 2 7/8"" $190.00
130 Three Historical Blue Transfer Plates Marked ""Fair Mount Neat Philadelphia""; 

Condition: Minot Chip on one Plate. $250.00
131 Two Canary Yellow Cup And Saucers With Various children and other Scenes; 

Condition: One Cup Handle Broken $125.00
132 Two Canary Yellow Plates With Carious Scenes; Diameter 4 1/2""; 

condition: Very Good $125.00
133 Canary Yellow Scalloped Edge Bowl With various Children Scenes; Diameter 4 3/4"" 

Height 2"" $125.00
134 39 Pieces of Dawson Family Crest Chinese Export Po Including Dinner Plates, Soup Bowls, Dessert 

Bowls etc.; Condition: Minor Use and Wear on 
some Pieces $850.00

135 Very Good Sillouette of a Lady Holding a Pulse In Full Length Drss, Signed and Dated ""August 
Edwart 1842 Boston, Mass."" Image 8 3/8"" x 11 
1/2"" $900.00

136 Very Good Silhouette of a Lady Holding a Feather F In a Full Length Plume Drss Standing in an 
Archway. Signed August Edwart 1845, New 
York; Image 7 1/4"" x 9 1/4"" $650.00

137 Very Good Silhouette of a Gentleman
In Petti coat With Hands clasps Behind Back 
Standing in Archway; Signed and Dated August 
Edwart, 1845, New York; Image 7 1/4"" x 9 1/4"" $600.00

138 Very Good Silhouette of Lady and Gentleman In Interior of Room; Signed August Edwart; 
Image 7 1/3"" x 9 1/2"" $1,600.00

139 Very Good Family Silhouette of Lady
Holding a Purse, Gentleman in Long Petticoat, 
Young Girl Holding flower and Young Boy With a 
Stick and Hoop; Signed and Dated August 
Edwart 1840 Baltimore; Image 11 1/2"" x 16"" $2,100.00

140 Silhouette of S. Coleman, Lancater, PA 1814 Believed to be Sarah coleman Represented in the 
Thomas Sully Painting; Image 4"" x 5"" $125.00

141 Two Silhouettes of girl and Boy One Marked Doyle; Image 3"" x 3"" $95.00
142 Two Portraits of Lady and Gentleman Unsigned; Image 3 1/8"" x 4"" $250.00
143 Rare Oval Portrait of Henry Pratt Circa. Late 1700's "" Builer of Leman Hill"" With 

Lockett of Hair; Image 2 3/8"" x 2 3/4"" $2,000.00
144 Very Good Lithograph "" The Castle State in Schuyk Marked To Apprentice Bert Coleman 1946 $35.00
145 Very Good Pictorial View of Elizabeth Farms Elizabeth Farms Property of Hon. G. Dawson 

Coleman; Elizabeth Twp. Lancaster County, 
Penna.; Image 15 1/2"" x 26"" $600.00

146 Print #78 of 100; The Club House of the Rabit
With a map of West Philadelphia and the 
Meaning og ""The Rabbit""; Image 18"" x 19 1/2"" $500.00

147 Very Nice Lithograph By A. Hoffy; The Artillery Corps of Philadelphia 
Greys $210.00

148 Good Published Lithograph ""Charles Lee, Esq"" Major General of the continental Army in 
America; Image 10"" x 14"" $350.00



149 21 Pieces of Early China With Shield and Bird Decoration; Set Includes 
Demitasse cups, Plates etc. $220.00

150 Hanging Piant Decorated Salt Box Having Nailed Construction, Yellow and Black 
Tulip Painted on Lid and Front Flanked by Trees; 
Width 7 1/4"", Length 6"",Height 9""; Condition; 
Losses to Bottom $1,300.00

151 Two Piece Pennsylvania Dutch Cupboard
Having Crown Molding Over Dental Molding, 2 
Nine Lite Glazed Doors, Flanked by Wood 
Fletching Detail, Five Cock Beaded Drawer 
Above Pie Shelf; Lower Base Cabinet With 4 
Graduated Center Drawers Flanked by 2 Raised 
Panel Doors, With 2 Ogee Bracket Fee $2,500.00

152 Small Contemporary Dome Top Curio Cabinet
With 3 Lite Glazed Door and Molded Base; 
Height 29 3/4"", Width 10 1/2"" Depth 15 1/4"" $1,000.00

153 Hanging Wall Cabinet With Molded Scroll Top Having 2 Glazed Arch 
Doors With Wall Paper Interior; Hdight 28 3/4"", 
Length 24"", Width 6 5/8"" $500.00

154 Walnut 2 Drawer Work Table With Ring Pulls and Wquare Tapered Legs; 
Height 29"", Width 15 3/4"", Length 28 7/8"" $350.00

155 PA Dovetailed Dough Box Having Tapered Box With Scalloped Base and 
Tapered Turned Legs; One Board Oversized Top 
Having Peg Construction; Height 27"", Length 
49"", Width 22 1/2"" $600.00

156 Mahogany Chippendale Looking Glass 23"" x 43""; Losses to Top and Bottom $200.00
157 Period Mahogany Shield Back Side Chair

With Detail Carved Back; jSeat Height 18 1/4"" $100.00
158 Period Rush Seat Arm Chair

With Shaped Crest Rail, Having Detailed Basket 
of Flowers Carving; Ring Turned Stretcher; Seat 
Height 17"", Condition: Wood End Caps Missing $200.00

159 Child's Windsor Highchair With Gray-Green Worn Paint and Foot Rest; 
Seat Height 22"" $175.00

160 Dawson Family Crest Covered Sauce Tureen Very good Chinesse Export Porcelain; Height 6 
3/4"" Length 7 1/2"" $0.00

161 Dawson Family Crest Covered Sauce Tureen Very good Chinesse Export Porcelain; Height 6 
3/4"" Length 7 1/2"" $0.00

162 Pair of Dawson Family Crest Coverd Vegetable Bowls One lid repaired; Height 5"" Length 11 3/4"" width 
0"" $3,000.00

163 Chinese Export Helmet Form Creamer
With Shield and Bird Decoration; Height 4 1/2"" $400.00


